
Internazionali Supermoto Castelletto 1 S Junior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 19 AGOSTINELLI L. 13:35.990
Tempo gara

1 1:24.026 12:59:09.695

2 1:21.509 13:00:31.204

3 1:21.682 13:01:52.886

4 1:21.223 13:03:14.109

5 1:21.100 13:04:35.209

6 1:21.362 13:05:56.571

7 1:21.105 13:07:17.676

8 1:20.926 13:08:38.602

9 1:20.798 13:09:59.400

10 1:20.499 13:11:19.899

 Po. 2 - # 90 MONICA G. + 00.224
Diff. Primo

1 1:23.757 12:59:09.288

2 1:21.679 13:00:30.967

3 1:21.677 13:01:52.644

4 1:21.789 13:03:14.433

5 1:20.949 13:04:35.382

6 1:21.391 13:05:56.773

7 1:20.688 13:07:17.461

8 1:21.336 13:08:38.797

9 1:20.775 13:09:59.572

10 1:20.551 13:11:20.123

 Po. 3 - # 15 PUCCI C. + 00.504
Diff. Primo

1 1:24.471 12:59:09.576

2 1:22.097 13:00:31.673

3 1:21.587 13:01:53.260

4 1:21.478 13:03:14.738

5 1:21.011 13:04:35.749

6 1:21.243 13:05:56.992

7 1:21.095 13:07:18.087

8 1:21.155 13:08:39.242

9 1:20.612 13:09:59.854

10 1:20.549 13:11:20.403

 Po. 4 - # 13 GIULIANI L. + 00.849
Diff. Primo

1 1:26.202 12:59:14.833

2 1:21.280 13:00:36.113

3 1:21.340 13:01:57.453

4 1:20.783 13:03:18.236

5 1:20.762 13:04:38.998

6 1:20.354 13:05:59.352

7 1:20.313 13:07:19.665

8 1:20.299 13:08:39.964

9 1:20.603 13:10:00.567

10 1:20.181 13:11:20.748

 Po. 5 - # 263 BENVENUTI A. + 02.801
Diff. Primo

1 1:24.926 12:59:10.199

2 1:22.259 13:00:32.458

3 1:21.590 13:01:54.048

4 1:21.454 13:03:15.502

5 1:20.952 13:04:36.454

6 1:20.867 13:05:57.321

7 1:21.194 13:07:18.515

8 1:21.053 13:08:39.568

9 1:20.773 13:10:00.341

10 1:22.359 13:11:22.700

 Po. 6 - # 42 RUTIGLIANO M. + 03.419
Diff. Primo

1 1:24.987 12:59:10.700

2 1:22.005 13:00:32.705

3 1:21.795 13:01:54.500

4 1:21.213 13:03:15.713

5 1:21.121 13:04:36.834

6 1:20.930 13:05:57.764

7 1:21.119 13:07:18.883

8 1:21.312 13:08:40.195

9 1:21.405 13:10:01.600

10 1:21.718 13:11:23.318

 Po. 7 - # 95 IORIO A. + 18.692
Diff. Primo

1 1:26.487 12:59:12.375

2 1:22.571 13:00:34.946

3 1:22.347 13:01:57.293

4 1:22.567 13:03:19.860

5 1:22.419 13:04:42.279

6 1:23.183 13:06:05.462

7 1:23.005 13:07:28.467

8 1:23.011 13:08:51.478

9 1:23.065 13:10:14.543

10 1:24.048 13:11:38.591

 Po. 8 - # 20 ANDREOTTI M. + 21.419
Diff. Primo

1 1:26.549 12:59:12.078

2 1:23.631 13:00:35.709

3 1:23.301 13:01:59.010

4 1:22.712 13:03:21.722

5 1:22.977 13:04:44.699

6 1:23.825 13:06:08.524

7 1:23.253 13:07:31.777

8 1:23.190 13:08:54.967

9 1:23.334 13:10:18.301

10 1:23.017 13:11:41.318

 Po. 9 - # 23 ANDREOTTI R. + 27.721
Diff. Primo

1 1:27.035 12:59:12.760

2 1:24.126 13:00:36.886

3 1:24.123 13:02:01.009

4 1:23.840 13:03:24.849

5 1:24.335 13:04:49.184

6 1:23.743 13:06:12.927

7 1:24.478 13:07:37.405

8 1:23.614 13:09:01.019

9 1:23.494 13:10:24.513

10 1:23.107 13:11:47.620

 Po. 10 - # 111 TERRANEO N.+ 1:01.331
Diff. Primo

1 1:28.282 12:59:14.478

2 1:26.873 13:00:41.351

3 1:27.206 13:02:08.557

4 1:27.004 13:03:35.561

5 1:27.517 13:05:03.078

6 1:27.508 13:06:30.586

7 1:27.780 13:07:58.366

8 1:27.833 13:09:26.199

9 1:27.310 13:10:53.509

10 1:27.721 13:12:21.230

 Po. 11 - # 78 MAZZAFERRO M.+ 1:25.278
Diff. Primo

1 1:31.661 12:59:18.088

2 1:28.893 13:00:46.981

3 1:29.296 13:02:16.277

4 1:29.627 13:03:45.904

5 1:29.575 13:05:15.479

6 1:29.377 13:06:44.856

7 1:29.464 13:08:14.320

8 1:29.796 13:09:44.116

9 1:30.113 13:11:14.229

10 1:30.948 13:12:45.177

 Po. 12 - # 101 TROVATO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:34.289 12:59:20.883

2 1:31.486 13:00:52.369

3 1:31.693 13:02:24.062

4 1:31.738 13:03:55.800

5 1:31.301 13:05:27.101

6 1:31.287 13:06:58.388

7 1:31.408 13:08:29.796

8 1:35.464 13:10:05.260

9 1:31.083 13:11:36.343

 Po. 13 - # 2 DIODATO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:28.690 12:59:14.618

2 2:30.186 13:01:44.804

3 1:25.799 13:03:10.603

4 1:32.633 13:04:43.236

5 1:25.926 13:06:09.162

6 1:24.612 13:07:33.774

7 1:24.080 13:08:57.854

8 1:23.397 13:10:21.251

9 1:24.820 13:11:46.071

Fastest lap: 1:20.181 
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Internazionali Supermoto Castelletto 1 S Junior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione
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 Po. 14 - # 105 BATTISTIN M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:41.015 12:59:27.693

2 1:39.757 13:01:07.450

3 1:39.796 13:02:47.246

4 1:40.134 13:04:27.380

5 1:41.582 13:06:08.962

6 1:39.641 13:07:48.603

7 1:39.514 13:09:28.117

8 1:39.503 13:11:07.620

9 1:37.320 13:12:44.940

 Po. 15 - # 5 DI LORENZO G. + 9 Laps
Diff. Primo

1 1:27.418 12:59:13.730

Fastest lap: 1:20.181 
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